
Dziennik Ustaw Nr 42 - 1850 - Poz. 253 i 254 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 25 marca 
1998 r. (poz. 253) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 465- 520 
II 470- 545 
III 475- 575 
IV 480- 605 
V 485- 645 
VI 490- 690 
VII 500- 735 
VIII 510- 780 
IX 520- 825 
X 535- 880 
XI 550- 930 
XII 570 -1000 
XIII 590 -1085 
XIV 610 -1 170 
XV 635 - 1255 
XVI 660 -1360 
XVII 685 -1 470 
XVIII 715 - 1 590 
XIX 750 - 1 710 
XX 800 -1830 
XXI 850 - 2000 

254 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 26 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, 
poz. 110 oraz z 1997 r. Nr 104, poz. 661 i Nr 121, 
poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad wy
nagradzania pracowników publicznych zakładów opie
ki zdrowotnej (Dz. U. Nr 55, poz. 273, z 1993 r. Nr 41, 
poz. 190, z 1994 r. Nr 21, poz. 75, Nr 69, poz. 303 
i Nr 125, poz. 614, z 1995 r. Nr 8, poz. 42, Nr 84, poz. 424 
i Nr 122, poz. 594, z 1996 r. Nr 80, poz. 377, z 1997 r. 
Nr 24, poz. 127 i Nr 34, poz. 214 oraz z 1998 r. Nr 3, 
poz. 8) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia, 

2) w załączniku nr 3 do rozporządzenia w części II. Pra
cownicy techniczni, ekonomiczni i administracyjni 
dodaje się lp. 2a w brzmieniu: 

I ,,2a I Radca prawny do 45%" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietn ia 1998 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W Maksymowicz 



Dziennik Ustaw Nr 42 - 1851 - Poz. 254 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
26 marca 1998 r. (poz. 254) 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Miesięczna kwota w zł 

I 400- 525 
II 406- 535 
III 413- 550 
IV 420- 570 
V 427 - 595 
VI 434- 625 
VII 441- 670 
VIII 450 - 715 
IX 460- 765 
X 470- 815 
XI 480- 865 
XII 495- 925 
XIII 515- 995 
XIV 540 - 1 075 
XV 580 - 1 155 
XVI 635 - 1 235 
XVII 690 - 1 315 
XVIII 750 -1 405 
XIX 810-1495 
XX 875 - 1 595 
XXI 940 -1705 
XXII 1 015 - 1 815 



- 1852 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowa nia na rok 1998 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod
miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za II, III i IV kwartał wynosi 390,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady M inistrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

UWAGA Zmiana numeru Oddziału BPH S.A. od 1 kwietnia 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejm ie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę
dzie uwzględ niona. Wyjątek stanowi rozwiązanie (likwidacja) firmy prenumerującej oraz uzasadnione wydarzenia lo
sowe osób fizycznych. Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii P~rezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/7 1,02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu ni edoręcze ni a poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy ni ezwłoczn ie informować na pi śmie Wydział Wydawnictw i Polig rafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dzienn ika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polsk iej " Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam . 215NVIC/g8 ISSN 0867-3411 Cena 10 zł 8 gr 


